



POLISH-HUNGARIAN
CHAMBER OF COMMERCE

NEWSLETTER - 2022/11-1

organizer:

POLISH-HUNGARIAN
CHAMBER OF COMMERCE

main partner:

login
AUTONOM
employee software

KUEHNE+NAGEL

VELUX

B-PION

Digitalization 10.11.2022

[Register](#)

Węgierskie winiarzy na Międzynarodowej Wystawie Wina ENOEXPO® w Krakowie

CED Węgierska Agencja Rozwoju Eksportu pragnie zaprosić wszystkich miłośników wina na stoisko winiarskie Węgier na tegorocznym ENOEXPO w Krakowie. Zapraszamy do odwiedzenia naszego stoiska w dniach 16-18.11.2022 r. na terenie EXPO (**stoisko E22**) adres: ul. Galicyjska 9. Poznaj wystawców z regionów winiarskich Tokaj, Eger, Villány, Sopron i Balaton. Mamy nadzieję, że zobaczymy się w Krakowie!

CED Węgierska Agencja Rozwoju Eksportu, Biuro Przedstawicielstwa w Krakowie ma przyjemność zaprosić Państwa na degustację win pt. "**Prezentacja węgierskich regionów winiarskich - poznaj regiony**

CED
GROW TOGETHER

winiarskie Tokaj i Eger" w dniu 17.11.2022 r. w godz. 14.00-15.30 Sala Wiedeń B. Wydarzenie jest bezpłatne, natomiast wymagana jest **wcześniejsza rejestracja** na adres e-mail: cracow@ced.hu .

[Read More](#)

AKTUALNOŚCI IZBY

RUSZYŁ CYKL WEBINARIÓW 2022 NA AKTUALNE TEMATY BIZNESOWE

Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza jesienią 2022 roku rozpoczęła cykl webinarów, koncentrujących się na aktualnych zagadnieniach biznesowo-gospodarczych na rynkach polskim i węgierskim.

Tematem drugiego z cyklu wydarzeń był e-commerce. Partnerami webinarium pod tytułem "E-commerce", zorganizowanego 13 października 2022 były firmy [Consulting](#)

[Hungary](#), [Skivak](#), [Packeta](#), [Allegro](#) oraz [Hungary Poland Legal](#). Partnerem instytucjonalnym cyklu webinarów jest Instytut Ekonomii Światowej.

Prelegenci poruszyli aktualne kwestie związane z sektorem e-commerce, zachodzącymi na nim procesami oraz obserwowanymi trendami w Polsce i na Węgrzech.

Prezentacje webinarium dostępne są tutaj:



[Read More](#)

Doing Business in Hungary - Gdansk -24 listopad, 2022



Agencja Rozwoju Pomorza S.A., Konsulat Generalny Węgier w Gdańsku oraz **Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza** serdecznie zapraszają na seminarium **DOING BUSINESS IN HUNGARY** które odbędzie się **24 listopada 2022 roku** w Gdańsku. Węgry to tradycyjnie jeden z najistotniejszych polskich partnerów handlowych w Unii Europejskiej. Bliskość geograficzna, wzajemna sympatia i stale rozwijająca się konkurencyjność obu rynków sprawiają, że przedsiębiorcy z Polski i Węgier coraz częściej decydują się na realizację wspólnych inicjatyw. Jak kształtuje się nasza współpraca gospodarcza w skali makro oraz mikro? Czym charakteryzuje się węgierski rynek e-commerce? Jakie instrumenty wsparcia są do dyspozycji polskich eksporterów zainteresowanych rozwojem w kierunku węgierskim? Odpowiedzi na te i inne pytania związane z prowadzeniem działalności na Węgrzech udzielą specjaliści na naszym seminarium. Wydarzenie „Doing Business in Hungary” połączone z imprezą networkingową zostało zorganizowane we współpracy z [Polską Agencją Inwestycji i Handlu](#) oraz z firmami [Raben](#), [Skivak](#), [HungExpo](#), [Blachotrapez](#), [Fabryka Okien PCV "Forest"](#) i [Kancelarią Mikulski & Wspólnicy](#). Patronem honorowym wydarzenia jest [Marszałek Województwa Pomorskiego](#).

Więcej szczegółów na temat wydarzenia można znaleźć pod poniższym linkiem:

[Read More](#)

WIADOMOŚCI O FIRMACH CZŁONKOWSKICH

Blue Colibri



Podczas webinarium Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza HR, które odbyło się 29 września, mieliśmy przyjemność zademonstrować, jak aplikacja **Blue Colibri** pomaga firmom w digitalizacji procesów HR, niezależnie od tego, czy chodzi o zadania administracyjne, informowanie, szkolenia czy nawet zaangażowanie pracowników. Ważne jest, aby wszystkie firmy, niezależnie od ich wielkości, były świadome i wykorzystywały narzędzia cyfrowe w HR. Modernizacja jest ważnym elementem kultury każdej firmy, a czasochłonne formalności można łatwo

zastąpić narzędziami online, które są szybkie i łatwe w użyciu nie tylko dla administratorów, ale także dla pracowników. Misją Blue Colibri App jest pomoc firmom w aktualizacji ich wewnętrznych procesów i pozytywny wpływ nie tylko na efektywność ich działalności, ale także na utrzymanie i satysfakcję pracowników.

[Read More](#)

Tokaj-Hétszőlő

Z przyjemnością polecamy Państwa uwadze bio wina pochodzące z **Tokaj-Hétszőlő** Birtok, jako dobry pomysł na upominek związany z końcem roku. Wina słodkie, produkowane z wykorzystaniem szlachetnych gatunków pleśni, są wytwarzane w naszym gospodarstwie od roku 1502, a od 2009 roku ważną rolę pełnią w naszej ofercie wina wytrawne.

Natomiast od 2015 roku całe nasze 55 hektarowe gospodarstwo posiada certyfikat BIO. Aby zachować wysoką jakość, pracujemy wyłącznie na własnych winogronach, zbieranych ręcznie, z dużą starannością. Serdecznie polecamy Państwu nasze wina, wyprodukowane z tych owoców, zarówno do spożycia, jak i w charakterze prezentu.



[Read More](#)



Powered by [Glue Up](#)

[All-in-one CRM Software for Growing Communities](#)